| ciif, ipfo iure proprietatif pereipiendum libere ac plenarie,
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poffidendum. Befignando id ad manus honorandi domini
Virici de Landenberc, prepofiti | predicti nomini fui ac Capituli
et Ecclefie Beronenfis predictorum. Quod eciam bonum pre-
factum annuatim perfoluere tenebitur quinque niodiof tritici
pro cenfu | ex quibus quinque modiif vnus modiuf ad feudum

prebendale quod nunc poffidet dominuf Hermanus de Landenberc,
tneuf Goncanonicus in dieta Ecclefia | Beronenfi, et decern quartalia

ad Cappellani Sancti Galli et Sancti Fridolini — diete
Ecclefie el fex quartalia ad Gameram Ecclefie eiufdem annuatim

| tranfibunt. Debet etiam prebendarius iam diete Cappelle,
qui pro tempore fuerit, dictum bonum locare, elocotare ac in
fua procura tenere, prout neceffital ingerii | in eodem. Et il
quoquo modo euenerit, videlicet * clade, pefte, Guerra terre, l'eu

alia peftilencia quacunque, quod a dicto bono prefali cenfus

nequit | ex folui. in toto uel in aliqua fui parte, tunc hec inclura
tranfibit ad peveep torem prefatorum cenfuum equali diftribu-
lione feu pondère fecundum eftimationein | eorundem prout
numero maiori uel minori, ab hiil ut pretactum eft, percipi-
untur. Promittenf prefatus domino prepofito et capitulo

pro fe ac fua Ecclefia Beronenfi preftare de preniiffis warandiam
plenariam, bona fide, quocienf et quando ab ipl'if legilime
fuero requifitus. Benunciando uerbo I et opere, per que
premiffa eneruari. debilitai! ac infringi poffent. in loto uel in
aliqua fui parte. Danf etiam ipfif poteftatem plenariam ]| pro
fe, Mfque fttecefforibus nomine ipfius Ecclefie Beronenfis, per
l'è uel per fuof procuratores dictum bonum mutandi, ad fe

trahendi, ac plenarie poffidendi, fub | proprietatif iure prelibato.
In cuius rei robur euidens et fìrmum prefentes cum figillif
honorandoruin virorum domini Virici de Landenberc | prepofiti
et Capitai Ecclefie Beronenfis prefatorum, mea petitione obtenus,

vna cum meo figlilo funt pfenius communite. Nof uero Viricus
| de Landenberc prepofitus et capitulum Ecclefie Beronenfis

fepedicti ob petitionem prefati domini Johannis de Lieh,
noftri concanonici, prefentibus | figlila noftra in robur et

euidenciam omnium premifforum duximus appendenda. Datum
Berone et actum anno domini MCCLXXXXVIIII. X Kalendas

Martii, Indictione XII.
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Die Siegel von Propst und Capitel sind beschädigt, das

Ovalsiegel des Chorherrn zeigt einen Ritter mit Schild und
Schwert. Legende — IGILLVM. IOHAN. LIEL.